
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

______________ сесія 

 

РІШЕННЯ 
 

від   квітня 2021 року                                                                     смт Печеніжин 

№ 

 

Про внесення змін в рішення  
Печеніжинської селищної ради  
від 23 грудня 2020 року №45-3/2020  

"Про затвердження Плану   
соціально-економічного розвитку  
Печеніжинської селищної ради  
на 2021-2023роки" 

  

 Враховуючи рекомендації постійної комісії Печеніжинської селищної  
ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 
розвитку, відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні" селищна рада вирішила: 
  

1. Внести доповнення до Таблиця 4.2.1. "Перелік заходів з покращення 
інфраструктури Печеніжинської селищної ради на 2021-2023 роки",  а саме 

доповнити пунктами:  

- 2.7 «Реконструкція пам’ятника Т.Г.Шевченка в смт. Печеніжин 
Печеніжинської селищної ради» 

- 7.8 «Капітальний ремонт ринкової площі в смт. Печеніжин 
Печеніжинської селищної ради». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 
голови Л.Андрійчука та на постійну комісію селищної ради з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 Селищний голова                                                                      Ігор Довірак 

  

 


	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

